










    
    

    
                                

                                

                                ŠKOLENÍ: PDF #    HLEDÁM NEJLEPŠÍ ŠKOLENÍ NEBO SEMINÁŘE | HLEDÁ KURZ: PDF   POUZE V NÁZVU KURZU     


                                

                                skoleni-kurzy.eu




                                 

                      	
                                Hledat školení
                                
                            	Registrace
Školícího střediska	Kalendář	Poptávky	Komentáře	Přihlásit se


                     


                  
                        
                            < Poslední zobrazené kurzy
                         
                         
                         	
                         	
                         		Proč je vhodné mít mobilní aplikaci pro e-shop,  
                         		
když již máme www stránky optimalizované pro mobily? 
                         	  

									


                        


    			
        		

                    
                      
         
               



                            
                         

               
          

Podrobné hledání kurzů, školení a rekvalifikací

Pdf | do 10 dnů | do 30 dnů
	



                                                                          skoleni-kurzy.eu


                                                                          [skoleni-kurzy.eu] Zde najdete různé kurzy, školení, semináře a rekvalifikační kurzy z různých oborů.


                                            				                  

                                                                                
                                                                          Nenašli jste kurz, školení a/nebo seminář? 

                                                                           Pošlete nám nezávaznou poptávku po kurzu a my se ho pokusíme najít a pošleme Vám kontakt na vzdělávací firmu a/nebo Vaši poptávku kurzu zveřejníme v seznamu poptávek.
                                                                           	Kontaktní formulář na zadání poptávky školení, kurzu a/nebo semináře
                                                                           
	Seznam poptávek školení
                                                                           



                                                                           Registrace školící firmy


                                                                               Jste školící firma, vzdělávací instituce a/nebo pořádáte školení, kurzy, rekvalifikační semináře?
                                                                               Zaregistrujte svoji firmu na serveru a zvyšte počet svých klientů.
                                                                           	Registrace školící firmy

                                                                           


                                                                     
 
Náhodný kurz/školení

AutoCAD základní - AbecedaPC
                        
Školení je určené pro techniky všech profesí (stavebnictví, strojírenství, elektro atd. ). 	v březnu 2024



^

 

 
TERMINY_KURZU_SKOLENI PDF
Viz také následující kurzy : 
  	PowerShell -  základní školení PowerShell for Administrators
 
	Školení Manažer kvality – komplexní vzdělávací cyklus
 
	8 disciplín osobní produktivity -  Dvoudenní školení funkčních návyků pro dlouhodobé výsledky v práci i mimo ni
 
	Koordinátor BOZP na staveništi podle §14 zákona č. 309 - 2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů -  ŠKOLENÍ
 
	Prevence rizik podle §9 zákona č. 309 - 2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů -  ŠKOLENÍ
 



	Rekvalifikační vzdělávací kurzy
	Zdravotní kurzy a alternativní medicína
	Jazykové kurzy a školení
	Finanční, právní, daňové, mzdové a účetní kurzy a semináře
	Dotace, projekty, EU, fondy a školení v oblasti podnikatelských záměrů
	Management, marketing, prodej a ostatní manažerské kurzy a školení
	Počítačové kurzy a semináře - grafika, databáze, programování, web & internet, office, GIS
	Sportovní a relaxační kurzy & dovolená
	Umělecké kurzy
	Humanitní kurzy a semináře - psychologie, pedagogika, filozofie, sociologie, historie
	Kurzy, semináře a přednášky pro studenty
	Kurzy, semináře a přednášky pro lékaře
	Kurzy, semináře a přednášky pro rodiny s dětmi
	Odborné kurzy, semináře a školení pro experty a profesionály
	Řemeslné a výtvarné kurzy a semináře
	Kosmetické kurzy
	Taneční kurzy
	Ostatní kurzy, semináře a školení
	Přírodní vědy, ekologie, odpady, studium
	Kurzy pro realitní makléře
	VŠ studium
	Stavebnictví, nemovitosti
	Zážitkové a dárkové kurzy
	Teambuilding
	Školení pro pracovníky v sociálních službách





                                           	
                        
                            
                              SLEVA 10 % na kurz  AutoCAD – kurz pro středně pokročilé - LastMinute' - Praha - -  využít slevu lze  pouze do 11.3.2024

                              
                                  Další kurzy a školení se slevou
                              

                            

                          

                          
Výpis školení a/nebo kurzů podle klíčového slova: pdf   -  pouze v názvu kurzu  hledá aspoň jedno klíčové slovo [OR]

         	
Hledat kurzy po jednotlivých klíčových slovech:
             	pdf (hledá i v popisu kurzu)
             


             
          	pdf Pro více slov: musí najít všechna [AND]
              
	pdf hledá i v kurzech bez termínu a hledá pouze v názvu kurzu aspoň jedno klíčové slovo [OR]
          


          


              
            
	
Seznam termínů kurzů - vypíše kurzy jako tabulku termínů jednotlivých školení :
          	pdf - hledat pouze v názvu kurzu


          



            
	

RSS - nové kurzy a školení     Nechte si posílat novinky a nové kurzy a/nebo školení prostřednictvím našich zdrojů RSS/Feed (Co to je RSS najdete zde - bez registrace)
        	 pdf  Zdroj RSS pro vyhledání kurzů pouze v názvu  (vrací nové termíny kurzů/školení)
          
	 pdf  Zdroj RSS/Feed pro vyhledání kurzů v názvu a v popisu kurzu (vrací nové termíny kurzů/školení)
        


       


       Z libovolného vyhledávacího dotazu, který zadáte do vyhledávacího políčka, si můžete vytvořit RSS kanál, který si vložíte do své RSS čtečky a můžete sledovat nejnovější kurzy a dokumenty v katalogu, odpovídající danému dotazu.
        

Hledáno v názvu kurzu/školení: pdf
	Datum 
[Termín od]	Název kurzu & Program školení	
                                                  Místo konání kurzu (školení)
                                                  


                                                  Vzdělávací firma (škola)

                                            	Typ

Akreditované vzdělávací programy jsou označené jako: 'rekvalifikační kurz'





                                            pdf # Termíny školení nebyly nalezeny, ale můžete zobrazit všechny kurzy: 'pdf' i bez termínu školení

                                        


Zobrazeno  : 0 termínů kurzů (pro další termíny kurzů specifikujte váš požadavek)
Seznam všech kurzů najdete zde :  Kurzy pro pdf  (zobrazí kurz/školení podle klíčového slova)




                                     STRANA [1] 




	Hledáno: pdf - kurz musí obsahovat všechna hledaná slova
	Vyzkoušejte také: nové hledání kurzu: pdf  - můžete vybrat kurz pdf - podle regionu, akreditace a nebo termínu školení: pdf  [NEW]

Nenašli jste kurz, školení, studium a/nebo seminář?

                          Vložit poptávku na kurz 

                          

                          Seznam poptávek školení 

                          


                     

Pošlete nám nezávaznou poptávku po školení a nebo kurzu a my ji zveřejníme na stránkách serveru skoleni-kurzy.eu. Možnost odpovědět na danou poptávku mají pouze
                  registrované školící firmy na serveru skoleni-kurzy.eu .
                 



                



                    

                        Kontaktní formulář na zadání poptávky školení, kurzu a/nebo semináře

                        


                       Tato služba je ZDARMA - bude nám ctí, jestliže uspokojíme Vaši poptávku po vzdělání, kurzech, školení a/nebo rekvalifikaci.  Veškeré nabídky Vám budeme přeposílat. Jestliže chcete zveřejnit email, napište ho do textu poptávky.
                        

pokračujte zde: Kontaktní formulář na zadání poptávky školení, kurzu a/nebo semináře
                        


                    

                 
                 
^

Seznam článků (doporučení)
	yourchance o.p.s. v Madam Business
	Kašlete na talent a naučte se sketchnoting
	Rekvalifikační kurzy NICOM
	Finanční gramotnost pro střední školy 

              
              [Rekvalifikační kurzy, školení] Novinky z oblasti vzdělávacích kurzů a školení

                        

                   
                                  Kurzy | ABRA Flexi
                                  
                   

*** kurzy | 2022-06-09  


  Kurzy a akce - kurzy


  Summit Academy   RAZU sport kurzy - Pustevny - kurzy


  Kurzy | IES - kurzy


  Kurzy - Curatio - kurzy


  Kurzy - sniper.cz - kurzy


  Kurzy - skoleniproucetniskoleniproucetni - kurzy


  Kurzy Online + E-learning - kurzy


  Kurzy - kurzy


  Online kurzy - kurzy



Nalezeno celkem : 34 zpráv | aktualizace každou hodinu

^

                        
                              Novinky z oblasti vzdělávacích kurzů a školení   [NEWS]

                            

                              Nové rekvalifikační vzdělávací kurzy a školení  [FIRST MINUTE]

                        


                  


Poslední hledané kurzy a/nebo školení

trackback , trackback , trackback , trackback , trackback , trackback , trackback , obsluha hydraulické ruky , trackback , trackback , trackback , trackback , trackback , florista české budějovice , trackback , trackback , trackback , trackback , studium-chiropraxe , trackback , trackback , kalmetizace , Kuchař  kuchařka , trackback , trackback , trackback , trackback , studium-předškolní-a-mimoškolní-pedagogika , Ostrava , Ostrava , trackback , Ostrava , Ostrava , eeg , Kuchař  kuchařka ,  dále viz: statistika | Náhodně hledané školení



^



                                   







                      
 
  
    

        
RSS - odběr novinek - nové kurzy, rekvalifikace a školení 
      

       Nové kurzy/školení |
        Nové termíny kurzů/školení |
                                   Last-Minute |
             Odběr novinek na Váš mail
 



        

        
        


    

          

          
          
          
          
          
          
          

          


          

	
SKOLENI-KURZY.EU

	Rekvalifikační vzdělávací kurzy

	Zdravotní kurzy a alternativní medicína

	Jazykové kurzy a školení

	Finanční, právní, daňové, mzdové a účetní kurzy a semináře

	Dotace, projekty, EU, fondy a školení v oblasti podnikatelských záměrů

	Management, marketing, prodej a ostatní manažerské kurzy a školení

	Počítačové kurzy a semináře - grafika, databáze, programování, web & internet, office, GIS

	Sportovní a relaxační kurzy & dovolená

	Umělecké kurzy

	Humanitní kurzy a semináře - psychologie, pedagogika, filozofie, sociologie, historie

	Kurzy, semináře a přednášky pro studenty

	Kurzy, semináře a přednášky pro lékaře

	Kurzy, semináře a přednášky pro rodiny s dětmi

	Odborné kurzy, semináře a školení pro experty a profesionály

	Řemeslné a výtvarné kurzy a semináře

	Kosmetické kurzy

	Taneční kurzy

	Ostatní kurzy, semináře a školení

	Přírodní vědy, ekologie, odpady, studium

	Kurzy pro realitní makléře

	VŠ studium

	Stavebnictví, nemovitosti

	Zážitkové a dárkové kurzy

	Teambuilding

	Školení pro pracovníky v sociálních službách

	Další vzdělávání pedagogických pracovníků


                          	
                                      
REGIONY


                                      	-Kdekoliv-
	Praha
	Mladá Boleslav, Kolín, Kladno
	České Budějovice
	Plzeň
	Karlovy Vary
	Ústí nad Labem
	Liberec
	Hradec Králové
	Pardubice
	Jihlava
	Brno
	Olomouc
	Ostrava
	Zlín
	SLOVENSKO
	MIMO ČR/SK
	eLearning, Webináře
	ČR -- místo bude upřesněno --


                                  	
                                      
MENU


                                      	Odběr novinek
                                      
	[RSS] - Nové školení / kurzy
                                      
	[Seznam] - Nové školení / kurzy
                                      
	Statistika
                                      
	Mapa témat kurzů
                                      
	Sitemap.xml
                                      
	Seznam firem
                                      
	Seznam kurzů
                                      
	Webináře, e-Learning
                                      
	Seznam článků
                                      
	Seznam témat jednotlivých kurzů a školení
                                      
	Zprávy a vzdělávání 
	Školení na měsíc Březen 
	Školení na měsíc Duben 
	Kurzy pro zvý
	Kurzy pro nákupčí firmy

                                      
	SLEVY
                                      
	poslední objednané kurzy
                                      
	Komentáře ke kurzu

                                      
                                       
	Nastavení reklam
                                         


                                  	
                              
KONTAKT



                              

                                             skoleni-kurzy.eu
                                             
2007 - 2024 © OBEC.net, sro
                                             
Potoční 8, 617 00 Brno, CZ
                                             
Email: info[at]skoleni-kurzy.eu
                                             
Telefon:(+420) 775 193 488
                                             
Fax: 
                                             
Kontakt

                                             


                                             
+


                                              	 Přidat firmu - registrace nové školící firmy
                                                 
	 Smluvní podmínky [PDF]
                                              




                                             
+



                                              	 Affiliate program
	 Inzerce+
	 Podmínky užívání

                                              



V případě dotazu ke kurzu využijte prosím kontaktní formulář u daného konkrétního kurzu



                                    
                                    


                          


                                        
                                        

                                                Školení: Učetnictví, daně a daňová evidence   online kurz v březnu 2024 - on-line
^

                                        
                             

 

                    
                        
					    Šperky |
					    Oblečení  |


					    Handmade |
					    Domácnost |

					    Dárky |
					    Dodameto.cz |

					    SHOPILOorg


                  
              

              

 					My taky bohužel používáme cookies a nastavení reklam je možné upravit zde.


					



					    Pouze nezbytné cookie, volitelné nepovolovat       

 					    Ok - všechny soubory cookie    


 	 	 

    
    
        
       
